

WAKACYJNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ W MIKSTACIE



Tak dużej frekwencji na turnieju piłkarskim na orliku w Mikstacie chyba jeszcze nie było. Do turniejowych rozgrywek, które odbyły się 10 lipca, przystąpiło 14 drużyn z trzech krajów zamieszkujących dwa kontynenty - z Polski, Mołdawii i Indonezji.

Trzeba podkreślić, że gracze na boisku zachowywali się fair play, oczywiście ważne było zwycięstwo, ale nie za wszelką cenę.

Dużą sympatię zjednali sobie zawodnicy z Indonezji, którzy pokazali, że nie tylko umieją grać w nogę, ale też ich kibice, których, trzeba przyznać, nie brakowało, znakomicie dopinowali swój zespół.

Po długich, bo ponadpięciogodzinnych zmaganiach (rozgrywki były toczone systemem

do dwóch przegranych), turniej zakończył się zwycięstwem drużyny „Vinersi” z Rogaszyca, miejsce drugie zajęła drużyna o nazwie „Jelenie”, a trzecie wywalczyli zawodnicy z teamu „Rzemieślnik” z Mąkoszyc.

Turniej zorganizował Samorząd Mieszkańców Mikstata, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, oraz opiekun orlika. Warto podkreślić tu zaangażowanie tego ostatniego, p. Tomasza Kowalczyka, który bez wytchnienia sędziował cały turniej.

Następne takie wydarzenie planowane jest w Mikstacie na przyszły rok, ale to tylko plan i wszystko jeszcze może się zdarzyć.

W. Ślęzak



KOLEJNE ŚWIĘTO KOSZYKÓWKI W KRASZEWICACH ZA NAMI (wyniki)

Przed tygodniem pisaliśmy o IX Ogólnopolskim Turnieju Koszykówki 3x3 CRASH THE BASKET 2021 w ramach cyklu Młode Orły Basketu. Dziś prezentujemy wyniki.

Wyniki rywalizacji w poszczególnych kat. oraz w konkursach

U11K

I - Best Koszykarki Kraszewice/Brzeziny/Kalisz (Tola Grabowska, Zuzia Kolańska, Maja Skorupa, Ola Kuczyńska)

II - Mieszanka Wybuchowa Kraszewice/Brzeziny (Weronika Pawlak, Magda Łazarek, Lena Szmitke, Wiktoria Jeziorek)

III - Play Basketki Kraszewice (Julia Demianiuk, Ola Gałka, Hania Gabryś, Patrycja Grygowska).

U11M

I - Dzikie Miśki Kraszewice (Krzysztof Cegielka, Wojtek Gałka, Mateusz Bednarek, Wiktor Plewa)

II - Łowcy Punktów Kraszewice (Wiktor Raszewski, Igor Puchała, Marcel Grzegorek)

III - KT Bobo Kalisz.

U13K

I - KS Play Basket Kraszewice/Kalisz (Michalina Kuczyńska, Róża Gabryś, Ola Kosmala, Kinga Kuświk)

II - Gramy do Kosza Kraszewice/Brzeziny (Nadia Kruszakin, Natalia Kurmanek, Zuzia Kolańska, Tola Grabowska)

III - 3 Kroki Przyspieszenia Kraszewice/Brzeziny (Roksana Szczepaniak, Sara Wągrowa, Wiktoria Zmysłona, Natasza Krawczyk).

U13M

I - KT Kosz III Kalisz/Brończyn

II - KT Kosz IV Kalisz

III - KT Kosz V Kalisz.

U15

I - Sto Twarzy Grzybiarzy Ostrów Wlkp.

II - KT Kosz II Kalisz

III - SP I Gołuchów.

U17

I - KMG Ostrów Wlkp.

II - KS Kosz 3x3 Pleszew

III - KS Pantery Ostrów Wlkp.

Pościgowy Konkurs Rzutów Osobistych

Michał Waszak - U17 i mł.

Tola Grabowska - U13 i mł.

Konkurs Rzutów za 3 pkt.

Patryk Stasik - U17 i mł.

Michalina Kuczyńska - U13 i mł.

Konkurs Big Shot

Kuba Woźniak - U17 i mł.

Michalina Kuczyńska - U13 i mł.

Konkurs Skills Challenge

Szymon Kujawa - U17 i mł.

Julia Demianiuk - U13 i mł.

Ciekawostki turniejowe:



- Konkurs Skills Challenge w kat. U13 wygrywa Julka Demianiuk z rocz. 2011, która pokonała zawodniczkę i zawodników 2-3 lata starszych!

- Zespół dziewcząt KS Play Basket II Kraszewice (Paulina Kosmala, Martyna Jastrzębska, Nikola Kowalczyk, Ola Gatowska) dzielnie walczył w kat. U15, rywalizując z drużynami męskimi. IV miejsce na osiem ekip to świetny wynik, niewiele zabrakło do podium.

- Najlepsi strzelcy turnieju to Grzegorz Grobelny - 29 pkt. (U17

i mł.) i Tola Grabowska - 18 pkt. (U13 i mł.)

Sponsorzy: Gmina Kraszewice, Wielkopolski Basket Imopeksis. University

Kaliski Streetball - Młode Orły Basketu, Colian Minister Ministerstwo Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Crispy Natural, Fun4Kids Wielkopolski Basket <http://wzkosz.pl/>

www.kraszewice.pl/

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w lipcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 27, 28, 29, 30). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów lipcowych czekamy do 11 sierpnia. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

